Стяжка пластиковая нейлоновая, 100шт
Артикул: TWT-CV-xxx
Стяжка пластиковая нейлоновая, 100шт
Описание
Стяжки используются при прокладке кабеля.
Предназначены для крепления кабеля к органайзерам, лоткам и другому оборудованию.
Изготавливаются из нейлона.
Размеры стяжек указаны в таблице.
Артикул Длина (мм) Ширина (мм)
TWT-CV-100 100 2,5
TWT-CV-150 150 3,5
TWT-CV-200 200 4,5
TWT-CV-250 250 4,5
TWT-CV-292 292 3,5
TWT-CV-368 368 4,8
Информация для заказа
TWT-CV-150 Стяжка пластиковая нейлоновая 3,6х150мм, 100шт
                                                1 / 2
TWT-CV-100 Стяжка пластиковая нейлоновая 2,5х100мм, 100шт
TWT-CV-200 Стяжка пластиковая нейлоновая 4,6х203мм, 100шт
TWT-CV-250 Стяжка пластиковая нейлоновая 4,8х252мм, 100шт
TWT-CV-300 Стяжка пластиковая нейлоновая 3,6х300мм, 100шт
TWT-CV-368 Стяжка пластиковая нейлоновая 4,8х368мм, 100шт
TWT-CV-380 Стяжка пластиковая нейлоновая 4,8х380мм, 100шт
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                2 / 2